
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE CEROVLJE 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Cerovlje određuju se biračka mjesta: 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

CEROVLJE 

DOM "JOSIP DAUS", CEROVLJE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CEROVLJE: CEROVLJE, STIPANI, PREVIŽ: ANZURI, BUBIĆI, ČOHILJI, GRANDIĆI, 
GREŠTI, JURŠIĆI, LOVREČIĆI, PREVIŽ, STANCIJA PREVIŽ 

 
 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

BORUT 

BIVŠA ŠKOLA BORUT, BORUT 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BORUT: BORUT, BUDAKI, BUŽIĆI, ČULETI, DAUSI, GRADINIĆI, MOLONI, ORLOVIĆI, 
POD FAROŽ, POLJANICE, SANDALJI, SELO 

 
 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

DRAGUĆ 

KUĆA FRESAKA (BIVŠA ŠKOLA DRAGUĆ), DRAGUĆ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DRAGUĆ: DRAGUĆ, KOVAČIĆI, MARINČIĆI, MARKULINI, ZAJERCI, KORELIĆI: 
BIJANČIĆI, BRČINE, BURŠIĆI, GLAVINI, JAKOLIĆI, KOMARI, KORELIĆI, KRPANI, 

MESARIĆI, RAVNI, RIGI, OSLIĆI: BAŠTINI, BEZJAKI, FLEGI, OSLIĆI, ŠEGARI, 
ŠKRINJARI, TIBOLE 

 
 



4. Biračko mjesto broj                                      4. 
GRIMALDA 

ZGRADA FAROŽA, GRIMALDA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GRIMALDA: CERJE, GRIMALDA, KRUŠJAK, PODMEJA, PODMERIŠĆE, PAGUBICE: 
DRENOVIK, MLAKE, OMOŠĆICE, ORLIŠĆE, PAGUBICE, ZABRDO 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

PAZINSKI NOVAKI 

BIVŠA ŠKOLA PAZINSKI NOVAKI, PAZINSKI NOVAKI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ĆUSI: ĆUSI, MAREČIĆI, SRPANI, ŠEGARI, TONCINI, NOVAKI PAZINSKI: BANI, BRDO, 
DUJANIĆI, FLEGARI, JERONČIĆI, KRIŽMANI, MARTINČIĆI, MOHORIĆI, NOVAKI 

PAZINSKI, ORAVIĆI, PERUČIĆI, SKOKI 
 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

GOLOGORICA 

DOM GOLOGORICA, GOLOGORICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GOLOGORICA: BARONI, GOLOGORICA, GOSPODI, JAKOTIĆI, JURATIĆI, PILJANI, 
POSINI, RISMANICA, SIDRETI, STANCIJA, STEPEN, ŠTRAPIĆI, VICINI, ZOVIĆI, 

GOLOGORIČKI DOL: BRATIČIĆI, GRŽANI, KOČEBARI, LUKAČIĆI, RADETIĆI, STANCIJA, 
ŠEPČIĆI, ŽELESKI 

 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

PAZ 

BIVŠA ŠKOLA PAZ, PAZ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BELAJ: BAREŠIĆI, BELAJ, FUĆKI, KOVAČI, MILIČIĆI, PERASIĆI, ŠEREBI, ŠIMUNCI, 
ŠPELIĆI, TAJNARI, VALA BELAJSKA, GRADINJE: BANOVINA, GAJANI, GRADINJE, 

KRANJČIĆI, MANDARI, MATULJCI, MUZLAVCI, ROGOVINCI, RUNKOVCI, PAZ: 
ANDREJEVIĆI, BREGI, ČEHI, FILIPIĆI, FURULI, GRŽINI, IVANČIĆI, MAKARUNSKA VAS, 

MUZARI, PAZ, PERČEVIJA, RAKOVIK, RUDETIJA, TENČIĆI, TUPALJICA 

 
 
 

 

 
 

 

 


